66
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
GEFAHRSTOFF-PALETTENREGALE  MIT  AUFFANGWANNEN

Zur Lagerung von Gefahrstoff en als Fassware auf Euro-
oder Chemiepaletten in 3 Lagerebenen
 Typenbezeichnung G-PR 3.18/360 G-PR 3.22/360 G-PR 3.27/660
 Maße Regal B x T x H in mm 1995 x 1100 x 3800 2395 x 1100 x 3800 2870 x 1100 x 3800
 Lichte Feldweite in mm 1825 2225 2700
 Lagerebenen 3 3 3
 Kapazität 200-Liter-Fass auf Europalette 12 12 18
 Kapazität 200-Liter-Fass auf Chemiepalette 12 12 24
 Fachlast in kg 2160 2190 2350
 max. Feldlast in kg 6480 6570 7050
 Maße Auff angwanne B x T x H in mm 1780 x 1300 x 322 2180 x 1300 x 292 2680 x 1300 x 357
 Auff angvolumen in Liter 360 360 660
 Artikel-Nr., Grundfeld Wanne feuerverzinkt R23-3516-E R23-3518-E R23-3508-D
 Artikel-Nr., Anbaufeld Wanne feuerverzinkt R23-3517-E R23-3519-E R23-3509-D
 Zubehör Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr.
 Durchschubsicherung für eine Lagerebene R23-3120-E R23-3121-E R23-3122-D
 Gitterrostebene R23-3100-B R23-3101-B R23-3102-B
 Rammschutzecke R23-3110-D R23-3110-D R23-3110-D
G-PR 3.22/360,
Grundfeld
G-PR 3.27/660,
Grundfeld
Umlaufendes Spritzschutzblech
optional erhältlich
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 9 und 90!
✔✔ ✔ ✔
Durch die zusätzliche Ausstattung
mit Gitterrosten können auch Gebinde
„ohne Palette“ gelagert werden!
Gefahrstoff -KTC-Regale
mit Auff angwannen
fi nden Sie auf Seite 68!
Lasterhöhung von
mehr als 20% bei
Kombination von
mehreren Regal-
feldern möglich.
Fragen Sie uns an!
Die Kombinierbarkeit von verschie-
denen Feldweiten ermöglicht eine
optimale Nutzung des Lagerraumes!
68
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
GEFAHRSTOFF-KTC-REGALE
G-KR 3.27/1000,
Grundfeld
G-KR 2.14/1000,
Grundfeld
G-KR 2.22/1000,
Grundfeld
G-KR 2.27/1000,
Grundfeld
Zur Lagerung von KTC / IBC oder Großbehältern
„Gütezeichen RAL-RG 614/2 Palettenregale“
Ständer bestehen aus kaltverformten Profi len, die bauseits mit
der Ausfachung verschraubt werden
Höhenverstellbare Lagerebenen im Rasterabstand von 50 mm
Stützrahmen verzinkt, Längstraversen kunststoff beschichtet
RAL 2001 - rotorange
Ausführung Palettenregale:
◆